证券代码：000881     证券简称：大连国际     公告编号：2010-021

中国大连国际合作（集团）股份有限公司

第六届监事会第一次会议决议公告

    中国大连国际合作（集团）股份有限公司第六届监事会第一次会议于 2010

年 5 月 31 日在公司 1301 会议室召开。公司监事会王军、阎志刚、刘海勤等 3

名监事参加会议，本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

    本次会议选举王军先生为公司第六届监事会主席。

     特此公告。

              中国大连国际合作（集团）股份有限公司监事会

                            2010 年 6 月 1 日

    附件：新任监事会主席简历：

    王军先生，1968 年 11 月出生，研究生学历，高级工程师，现任公司监事会

主席。曾任大连电机厂机电分厂厂长，公司监察室主任、审计部副经理、纪委副

书记、监事，中加渔业公司经理，大连国合嘉汇房地产开发有限公司副经理，北

京金时代置业有限公司经理等职。没有持有公司股票。